71 IN 
Draft of the opening clauses of a lease by Peter theprior and the convent toJohn son ofAdam the 
miller of Thornborough ofthe messuage, croft, and 44 acres that Adam his father hadheldfor 
his life. [128g-gg] 

W. 3095 (dorse) 

71 IP 
A terrier of lands in the fields of Thornborough demised by the priory to Richard the vicar for  
his life. There are 31 acres 3 roodr in afield the name of which cannot be read, 39t acres and 
half a rood in Costowe field, and 50 acres in Mylne field. [I  3 I 3-3 I] 

Hec indentura facta de terris 7 pratis . . . inter priorem 7 conuentum de L. 
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ex parte vna dimissis 7 traditis domino Ricardo vicario de T. ex parte altera 
ad terminum vite In campo de . . . j pecia vocata Ryollpece continens iij 
acras j rodam Item . . . Banlond iij dimidie acre super eandem culturam 
j roda super . . , j acra into Thorntonemeres j acra 7 dimidia super Crake- 
brech j acra super Alweldesdene j acra 7 dimidia j roda 7 dimidia super 
Breches . . . iij rode 7 dimidia super eandem cultura iij rode 7 iij dimidie 
rode super Raltemeresfurlong continentes j acram 7 dimidiam rodam iiij 
rode into Mys . . . slade continentes j acram v rode super eandem cul- 
turam continentes j acram j rodam iiij rode super Croftlond continentes 
j acram ij rode super eandem culturam ix rode into Farnbrok continentes 
ij acras j rodam iij rode subtus Hedone j acram 7 dimidiam super le 
Schortedene viij acre 7 dimidia super Longhedone ij acre 7 dimidia 
super PIeystowe iij rode super eandem culturam iij rode super eandem 
culturam de terra . . . j roda super eandem cultura de terra Edwardi 
j roda dimidia super Purcellasch’ j roda 7 dimidia into be brok. 

Item in campo de Costowefeld ij acre 7 dimidia apud le Grene v rode apud 
Waldemede continentes j acram 7 j rodam ij rode super eandem culturam 
ij rode super Larkenhull’ j acra super eandem culturam iiij rode super 
Clathull’ continentes j acram ij terre continentes iij rode into Portwey 
iij rode super eandem culturam j pecia de xiij sellionibus apud Weywell’ 
continentes j acram 7 dimidiam 7 dimidiamrodam j roda 7 dimidia super 
eandem culturam j acra super Boterhull’ j pecia super eandem culturam 
v rode continentes j acram super Grenmer’ j roda 7 dimidia super eandem 
culturam j pecia de ix terris super Flexlond continens ij acras j rodam j 
pecia de x rodis continens ij acras 7 dimidiam super eandem culturam ij 
acre 7 ij rode super eandem culturam j pecia de iij acris 7 dimidia super 
Crowlekmor j acra 7 dimidia super eandem culturam j acra super le 
Wyndemulhull’ j acra super eandem reseruato domino priori toto loci 
molendini stagno j acra super Shortblakunhull’ j pecia de iiij terris 
continens j acram 7 dimidiam apud Struttuswelle j pecia de vj terris 
continens j acram 7 dimidiam extendens into Mykeldon’ j roda apud . . . 
dimidia acra subtus Mykeldon’ iuxta Nicholaum Gylot iij rode subtus 
villam ij rode apud Eldegoren j roda apud Brademerelf j dimidia acra 
apud Holebrok j roda super eandem culturam iij rode apud Holebrokouer 
ende j roda Boterhull’ dimidia acra apud Tounbrok j acra super 
Blucunhull’ dimidia acra apud Oxlemede j roda apud Schetersdowne 
dimidia acra apud Brytmer’ j acra super eandcm culturam iij rode apud 
Markmor. 

Item in campo de MyInefeld j pecia de xxj terris continens vij acras vocata 
Crowchespece j pecia [del ix terris continens iiij acras 7 dimidiam j pecia 
de vij terris apud Oxners continens j acram 7 iij rodas j pecia de iiij terris 
apud Othull’ continens ij acras Item super eandem culturam alia pecia 
de iiij terris continensj acram 7 iij rodas j pecia de vij terris apud Chalde- 
welle continens ij acras j acra 7 j roda apud Bryggewey Item apud le 
Lowen xxij buttas continentes iij acras dimidia acra super eandem cul- 
turam j acra apud Ynlonddych j acra super eandem culturam ij 

Summa xxxj acre iij rode. 

Summa xxxviiij acre 7 dimidia acra 7 dimidia roda. 

cc 
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acre super eandem culturam j pecia de xiij terris continens ;j acras apud 
Coleforde j pecia de iiij terris continens ij acras super eandem culturam 
j acra apud Alynismede dimidia acra super eandem culturam j acra 
7 dimidia super le Mylne j acra 7 dimidia super eandem culturam j acra 
into Thorntonemeres j acra super eandem culturam ij acre apud Stan- 
delfwey ij acre super eandem culturam j pecia de vij terris continens 
ij acras j roda 7 dimidia apud Stubbeborn j pecia de viij rodis continens 
ij acras super Crystemerehull' ij roda 
apud le Asseho j roda super Hesfurlong dimidia acra super eandem 
culturam iij rode super le Welde j roda 7 dimidia apud Standelfwey. 

j acra super eandem culturam 

Summa I acre 
w. 3004 
5 9  x 151.". 

The prior and other defendants join issue with the abbot of Biddlesden, who has brought a suit 
against them for trespass with their beasts in hisseueralpasture at Brech. Theprior answers that 
he and the other defendants have always commoned there, in the thirdyear for the whole year 
through, and in the jirst and second years from St John Baptist's day until the Puri,fication. 
[Late 13th century] 

Et prior et aIii per attornatumsuumvenit et defendit vim et iniuriam quam 
etc. Et prior respondit prose et aliis et dicit quod predictus locus qui vocatur 
Brech est quedam pastura in qua ipse et predecessores sui quondam priores 
de Luffeld' quolibet tercio anno communicare debent cum omnimodis 
aueriis suis per totum annum. Per alios annos medios communicare solebant 
de festo natiuitatis sancti Iohannis baptiste usque ad festum purificacionis 
beate Marie cum omnimodis aueriis suis etc. Et unde dicit quod intrauit 
in predictam pasturam cum aueriis suis vt in commune pasture sue que 
pertinet ad liberum tenementum suum in eadem villa sicut ei bene licuit 
vnde bene defendit quod iuxta predictis die et anno cum aueriis suis aliquam 
herbam in prato ipsius abbatis siue in separabili pastura sua vi et armis 
depastus fuit seu aliquam transgressionem ei fecit sicut ei imponit. Et de 
hoc ponit se super patriam. 
Et abbas dicit quod predictus locus est separabile ipsius abbatis et pre- 
decessores sui a tempore quo non extat memoria tenuerunt predictum 
locum in suo separabili absque hoc quod predictus prior uel aliquis pre- 
decessorum suorum aliquid commune habuissent in eodem quousque 
predictus prior et alii predictis die et anno predictam [sic] pratum et 
pasturam cum aueriis suis vi et armis depasti fuerunt etc. Et quod ita sit 
petit quod inquiratur per patriam. Et prior similiter. Ideo preceptum est 
vicecomiti quod venire faciat hic a die sancti Michaelis in .xv. dies .xis. etc. 
Per quos etc. Et qui nec etc. Quia tam etc. 
W. 3084 (part) 
Date: The transcript is in a hand ofc. 1300. 

7 I I Q  

71 IR 
A terrier ofland in Thornborough. [c. 1260-801 

Hec sunt loca terrarum . Vna roda 7 dimidia . super Ie Cumbehel . Vna 
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roda super le Fenecumbehel iuxta terram Henrici de Heliden’ . Vna roda 
ta [sic] Araldesile iuxta terram Ricardi Damori . Due butte . pro vna roda . 
apud Sidenham iuxta terram magistri sancti Iohannis . Vna dimidia acra 
ad sepum . . . iuxta terram abbatis . Vna dimidia acra subtus le Buru iuxta 
terram Tripaci . Vna roda super Middel forlong iuxta terram Giliberti 
Chichilii . Vna roda ad molendinum iuxta terram abbatis . Vna roda 
vltra le Standelwey iuxta terram magistri sancti Iohannis . Vna roda 7 
dimidia super Hosburiel iuxta terram abbatis , Vna dimidia acra into 
Alwaldesden’ iuxta terram abbatis . Vna roda into Alwaldesden’ iuxta 
terram Ricardi Damori . Vna roda into le Brocforlong’ iuxta terram 
Iohannis de Grangia . Vna dimidia acra 7 vna roda into Myldeneslade 
iuxta terram abbatis . Vna roda super Mosewelleforlong iuxta terram 
magistri sancti Iohannis . Vna roda 7 dimidia super Longemansmor’ iuxta 
terram magistri sancti Iohannis . Vna roda 7 dimidia into le S . . . lbroc 
iuxta terram Ricardi Damori . Vna roda super Croftlond iuxta terram 
Willelmi Dorant . Vna dimidia acra into Flytmedebroc iuxta terram 
magistri sancti Iohannis . Vna roda uersus Mukeldone iuxta terram abba- 
tis . Vna roda into Brademers iuxta terram abbatis . Vna roda super 
Hedenlande iuxta terram Henrici de Heliden’ . Vnaroda super Hedenslawe 
iuxta terram magistri sancti Iohannis . Vnaroda 7 dimidiainto le Portwey 
iuxta Marie . Vna dimidia roda apud le Holewe Portwey iuxta terram 
Hugonis de Kingebrugge . Vna dimidia acra apud CIaythul iuxta terram 
abbatis . Vna dimidia acra super Larkenhel iuxta terram abbatis . Vna 
roda 7 dimidia super Waltreshul iuxta terram Marie . Vna roda 7 dimidia 
into Costoweplas iuxta terram Roberti Yue. 
w. 3091 
a” x 3q“. 
Note: This parcel appears to amount to 10 acres, viz. 33 acres and 26 roods. 

71‘ 
Inquisition taken at Thornborough, rg March 1303. Robert de Fraxino, who was hangedfor 
felony, held a messuage and 8 acres in Thornborough ofthe prior and the convent of Lujield. 
This holding is in the king’s hand, and hisyear and a day expire on the feast of St James (25 

July). William de Olneye, sub-escheator in Buckinghamhire, is in possession and ought to 
answer therefor to the king. 

Inquisicio capta apud Thorneberg’ die martis proxima ante festum annun- 
ciacionis beate Marie anno rengni regis Edwardi tricesimo primo vtrum 
vnum mesuagium et octo acre terre cum pertinenciis in Thorneberg’ que 
Robertus de Fraxino [qui] pro felonia quam fecit suspensus fuit vt dicitur 
tenuit extiterint in manu domini regis per vnum annum 7 vnum diem nec 
non et de quo mesuagium illud et terram tenuit 7 quis ea mod0 tenet et quis 
annum domini regis 7 diem inde habuerit et domino regi inde respondere 
debeat. Per Radulphum de Bray de Bechamtone . Alebinum de Weltone . 
Iohannem de Couele . Thomam Mauger . Iohannem de Kenebell’ . Hen- 
ricum de Twyford . Henricum de Helyden’ . Willelmum le Vauasour . 
Iohannem filium Henrici de Thornton’ . Robertum Michel . Robertum 
Mabely de Bechamton’ .7 Simonem Speruer de Lechamstede . qui iurati 
dicunt per sacramentum suum quod predictus Robertus de Fraxino fecit